



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
18 de agosto  
de 2021  
17:52:10

Factura  
FAC2\_0016309

**Folio Fiscal**  
82254950-B777-49BF-B711-  
B3C031FE19D2

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** GDE110405E91  
**NOMBRE RECEPTOR:** GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
48318	39121522	27	<b>CONTACTO SENCILLO C/TAPA</b>	H87	PIEZA	\$56.44	\$1,523.88
46120	25121713	12	<b>CONTACTO DOBLE C/ TAPA</b>	H87	PIEZA	\$33.62	\$403.44
H.TRU46105	39121522	4	<b>CONECTOR TRIFASICO C/TAPA</b>	H87	PIEZA	\$380.56	\$1,522.24
46439	39121300	2	<b>APAGADOR SENCILLO</b>	H87	PIEZA	\$60.52	\$121.04
45007	39121300	8	<b>CAJA FS 1/2 C/TAPA DE INTERPERIE P/CONTACTO DOBLE</b>	H87	PIEZA	\$129.18	\$1,033.44

Total Con Letra  
CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 69/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 4,604.04  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 736.65  
 TOTAL: 5,340.69

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|82254950-B777-49BF-B711-B3C031FE19D2||FIN1203015JA||So4U5l+HYxjz+eyUdSIYRB4XEeZPloYH7kiH/crVvQR6oLLoJZuQumR/Eg2BclOoc6SPMQpPsVEhtpRDx6eujCRixvIoZTiqnfrMOXzO/y4bLiv2qn4w8rC+7HGR+04vjQZH4o4Fp2FOctyFV0iDF2SPkb/3eHOM2UsHh6YjvBfBEftoraLRVTh9PjRhGyvhhvVg7zsnClAcgNck7FIKCRb4/kRxpGkGbkM3fYP9AG5/Y4Gcx2I4JXQF3ll0j4fSQObTc8xFTmDwvX/TLU0cjcDCPxdF981NYxzYxHktfC7IwynFUDKR8e2WRmBscIsDmbEBEbn/bffzywNtU6w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 lSo4U5l+HYxjz+eyUdSIYRB4XEeZPloYH7kiH/crVvQR6oLLoJZuQumR/Eg2BclOoc6SPMQpPsVEhtpRDx6eujCRixvIoZTiqnfrMOXzO/y4bLiv2qn4w8rC+7HGR+04vjQZH4o4Fp2FOctyFV0iDF2SPkb/3eHOM2UsHh6YjvBfBEftoraLRVTh9PjRhGyvhhvVg7zsnClAcgNck7FIKCRb4/kRxpGkGbkM3fYP9AG5/Y4Gcx2I4JXQF3ll0j4fSQObTc8xFTmDwvX/TLU0cjcDCPxdF981NYxzYxHktfC7IwynFUDKR8e2WRmBscIsDmbEBEbn/bffzywNtU6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 wosCulN3Cc8EKcNIDd7YE4cQXOPmPW71GqgJvC9fja+sVaQ9lJB2Ji6CsrmiUD4nAUjLGVGDEBScweaBoreaoQ9NObu5DleoLklJaaPE6Bnd1myag2eG04liiMhUhfDHTn1kYPhrRjkgL/DiqjZlZdq5BxFx8yek332D+LyCBxUD47TP6FBM/lmc50sOEbMz9thNaVKA9Dj8uS5YBSBm0lh+jHyrs7dquoA/87A8YPUF5nhS4rrppj22j3qWzHh2nQkazUxTysryjDeQ8xgWobdUpSsbP6in4MQMEdRQ16T+HMK7hMfZJamBzjDbkVE9f/ahxWz125yQxpjaFXw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 18 de agosto de 2021 17:52:08	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	18 de agosto de 2021 17:52:10	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0016836		